

# 訪美旅遊健康保險

## Visit-USA HealthCare™

美國的醫生和醫院費用非常昂貴，如果您在訪美途中生病或者受傷..... 您如何支付這筆費用？



訪美旅遊健康保險，通用於來美訪問之國際旅客，保期可長達 12 個月。本保險以最低費用提供最佳之病傷意外保障。

訪美旅遊健康保險提供：

- 疾病和意外保障支付
- 二十四小時緊急協助
- 醫生或醫院轉介
- 診所和醫院醫療支付的審核

選擇兩種計劃之一！

A: \$50,000 每次事故醫療費用支付

或

B: \$100,000 每次事故醫療費用支付

訪美旅遊健康保險支付	計劃 A 限額	計劃 B 限額
每次疾病和傷害醫療費用*	\$50,000	\$100,000
醫急醫療遷離費用	\$75,000	\$150,000
意外死亡及傷殘支付	\$50,000	\$100,000
運送遺體至原居國	\$20,000	\$20,000
家屬安撫費用	\$10,000	\$10,000
轉赴他國福利(限加拿大、墨西哥、及美國屬地)	不超過 14 天	不超過 14 天
緊急旅客協助服務	包括在內	包括在內
*受保人年齡 80 歲及以上，醫療費用以 \$10,000 為限		

### 外加保險福利項目

#### 1) 意外平安險福利

飛機平安險 - \$250,000 限額

其他意外險 - \$100,000 限額

#### 2) 危險性活動福利

由危險性活動所造成的醫療費用或緊急遷離交通費用。如：駕駛電單車、潛水、滑雪、急水行舟等活動。詳情請參閱保險簡要說明書。

本說明書對訪美旅遊健康保險進行簡要介紹。本公司網站訪美旅遊健康保險簡要說明書提供詳細內容。您的英文保單將會刊載主保單上所應遵循施行的保險條款。您的保險受益及其限額，將依照所投保的計劃 A 或計劃 B 而定。

## 每次事故醫療費用支付\*: 計劃 A \$50,000, 計劃 B \$100,000

如在保單有效期內負傷或患病, 投保人或同一保單內配偶或未成年子女需要醫治, 除您已選擇的初次扣減額外, 每次事故本保險將支付 80% 之合理醫療費用至限額 \$5,000, 其餘如超過此限額, 本保險將支付 100%。但依照您所投保的計劃 A 或計劃 B, 以不超過最高限額為準。急診治療需支付 \$250 扣減額。如果因急診被醫院接收住院治療, \$250 扣減額費用可免除。

\*受保人年齡 80 歲及以上, 醫療費用以 \$10,000 為限。

### 每月基本保費

年齡	計劃 A				計劃 B			
	\$50	\$250	\$500	\$1000	\$50	\$250	\$500	\$1000
0-5	\$225	\$180	\$162	\$144	\$315	\$252	\$227	\$202
6-18	\$48	\$38	\$34	\$30	\$67	\$53	\$48	\$43
19-29	\$50	\$40	\$36	\$32	\$70	\$56	\$50	\$45
30-39	\$66	\$53	\$48	\$42	\$93	\$74	\$67	\$59
40-49	\$101	\$81	\$73	\$65	\$142	\$113	\$102	\$91
50-59	\$171	\$137	\$123	\$110	\$240	\$192	\$173	\$153
60-64	\$200	\$160	\$144	\$128	\$280	\$224	\$202	\$179
65-69	\$325	\$260	\$234	\$208	\$455	\$364	\$328	\$291
70-79	\$547	\$438	\$394	\$350	N/A	N/A	N/A	N/A
80+**	\$563	\$450	\$405	\$360	N/A	N/A	N/A	N/A

\*急診治療需支付\$250扣減額。如果因急診被醫院接收住院治療, \$250扣減額費用可免除。  
\*\*受保人年齡80歲以上者醫療費用以\$10,000為限。

### 15 天基本保費

年齡	計劃 A				計劃 B			
	\$50	\$250	\$500	\$1000	\$50	\$250	\$500	\$1000
0-5	\$93	\$74	\$67	\$59	\$130	\$104	\$94	\$83
6-18	\$27	\$21	\$19	\$17	\$37	\$30	\$27	\$24
19-29	\$28	\$22	\$20	\$18	\$39	\$31	\$28	\$25
30-39	\$37	\$30	\$27	\$24	\$52	\$41	\$37	\$33
40-49	\$57	\$45	\$41	\$36	\$79	\$64	\$57	\$51
50-59	\$95	\$76	\$68	\$61	\$133	\$106	\$96	\$85
60-64	\$110	\$88	\$79	\$70	\$154	\$123	\$111	\$99
65-69	\$210	\$168	\$151	\$135	\$294	\$235	\$212	\$188
70-79	\$302	\$241	\$217	\$193	N/A	N/A	N/A	N/A
80+**	\$310	\$248	\$223	\$198	N/A	N/A	N/A	N/A

\*急診治療需支付\$250扣減額。如果因急診被醫院接收住院治療, \$250扣減額費用可免除。  
\*\*受保人年齡80歲以上者醫療費用以\$10,000為限。

### 投保資格:

請儘早申請以確保您在離開國境時即有保障。凡是來美的國際旅客無論是探親、出差、遊學或新移民, 均可提出申請。

保險生效日期, 則以下述情況中最遲發生者為準:

1. 受保人到美國來, 離開自己國家國境時。
2. 寄出投保申請書和正確數額保費的第二天, 以郵戳為憑。
3. 受保人指定生效日期。

### 外加福利保費

- 1) 高額外平安險福利
- 2) 危險性活動福利

選擇以上之一福利請將基本保費乘 1.20

選擇以上兩者福利請將基本保費乘 1.30

保險失效日期, 則以下述情況最先發生者為準:

1. 離開美國, 抵達自己國家國境時。
2. 受保人保期自生效日起超過12個月。
3. 投保申請表所列已付保費所指定之有效日期。

網址: [www.travelinsure.com/vusa133028](http://www.travelinsure.com/vusa133028)

公司: **CROSSBORDER SERVICES, LLC**

5 Greentree Center, Suite 104  
Route 73, Marlton, NJ 08053

電話: 1-877-340-7910

電子郵件: [info@americanvisitorinsurance.com](mailto:info@americanvisitorinsurance.com)

承保公司: The Insurance Company of the State of Pennsylvania